(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября 2021                                                                              № 332 -п.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережение
и повышение энергоэффективности
в муниципальном образовании
города Сорска», утвержденную постановлением
администрации города Сорска от 30.09.2020г. № 306 -п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска № 168-п от 17.06.2021 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска», администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 30.09.2020 № 306 — п, (далее – Программа), следующие изменения:
а) в паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования»
- «Средства местного бюджета» и «Итого по программе» цифры «1860», «580» заменить соответственно цифрами «1360», «80»;
б) В подразделе 5.1. «Способы финансового обеспечения»
- «Общий объём финансирования МП» цифры «1860», «580» заменить соответственно цифрами «1360», «80».
- В таблице «Объём и источники финансирования» в строках «Всего» и «Бюджет МО г.Сорск» цифры «1860», «580» заменить соответственно цифрами «1360», «80»;
         2. В перечне программных мероприятий муниципальной программы   «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании город Сорск»,
а) в разделе 3 «Мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в бюджетном секторе»:
- в строке 3.3 цифры «50», «50» заменить соответственно цифрами «5», «5»;
- в строке 3.4 цифры «300», «100» заменить соответственно цифрами «210», «10»;
- в строке 3.5 цифры «487», «142» заменить соответственно цифрами «376,2», «31,2»;
- в строке 3.5.1 цифры «160», «50» заменить соответственно цифрами «118», «8»;
- в строке 3.5.2 цифры «150», «50» заменить соответственно цифрами «108», «8»;
- в строке 3.5.3 цифры «130», «30» заменить соответственно цифрами «110», «10»;
- в строке 3.5.4 цифры «40», «10» заменить соответственно цифрами «35», «5»;
- в строке 3.5.5 цифры «7», «2» заменить соответственно цифрами «5,2», «0,2»;
- в строке 3.6 цифры «160», «50» заменить соответственно цифрами «120», «10»;
- в строке «Итого по разделу №3» цифры «997», «342» заменить соответственно цифрами «711,2», «56,2»;
б) в разделе 5 «Мероприятия в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в системах коммунальной инфраструктуры»:
- в строке 5.1 цифры «863», «238» заменить соответственно цифрами «648,8», «23,8»;
- в строке «Итого по разделу №5» цифры «863», «238» заменить соответственно цифрами «648,8», «23,8»;
- в строке «Всего» цифры «1860», «580» заменить соответственно цифрами «1360», «80»;
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска						В.Ф. Найдёнов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы	А.М. Кузьмин

Заместитель главы города Сорска
по финансовым и экономическим вопросам	М.Н. Бондаренко

Управляющий делами администрации			             А.В. Журавлева

Руководитель отдела правового
регулирования 							             Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ: в дело - 1экз., Управление ЖКХ - 1экз., отдел финансовых и экономических вопросов – 1 экз..

Гоппе И.П.
24-329

image1.jpeg